Информационный бюллетень № 86 от   18.12.2019 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «
18
» декабря

2019
 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.
№ 86

[bookmark: _GoBack]ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
«СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РЕШЕНИЕ № 45
 (
с.  Новорождественское
)
________________			   	                                                18 декабря 2019 года
					                       	                           35 -е собрание 4-го созыва
О передаче полномочий по
соглашению на уровень
Администрации Томского района

          Рассмотрев обращение Администрации Томского района о передаче полномочий по соглашению, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

  1. Передать полномочия по соглашению на уровень Администрации Томского района в сфере градостроительства, а именно: полномочия по утверждению генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждению подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, утверждению местных нормативов градостроительного проектирования поселений.
  2. Направить настоящее решение Главе Новорождественского сельского поселения для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и размещения на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  (http:// www.novorsp.tomsk.ru).
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и обнародования на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  (http:// www.novorsp.tomsk.ru).

 Председатель Совета                                                                              К.Н. Воскобойников

 Глава поселения                                                                                                     А.В. Дудин